Jornada de: domingo, 26 de Fevereiro de 2012

Associagao de Atletismo de Aveiro

Comunicado de Resultados
Salto em Altura em Sala Distrital

S.Jodo da Madeira

1238015

Salto em Altura

Serie

12 Raquel Rodriques
22 Mariana Conde

3?2 Raquel Pocas

32 Gavriela Sousa

52 Carolina Sarabando

2

97 INI
97 INI
97 INI
98 INI
97 INI

Salto em Altura

Serie 1

12 Inés Almeida
22 Ana Licia Resende
32 Ana Silva
42 Beatriz Santos
52 Diana Silva
52 Daniela Carvalho
72 Bruna Valente
72 Patricia Silva
92 Rebeca Miranda
102 Beatriz Melo
112 Mariana Almeida
Raquel Pinto

00 INF
99 INF
00 INF
00 INF
00 INF
99 INF
99 INF
99 INF
99 INF
01 BEN-B
00 INF
00 INF

Salto em Altura

Serie 3

12 Claudia Oliveira

22 Jennifer Gomes

32 Marta Granja

42 Fabiana Ferreira

52 Isabel Silva

62 Ana Rita Marques

62 Ana Pinho
Elisabete Oliveira
Ana Castro

95 JUV
95 JUV
96 JUV
95 JUV
96 JUV
96 JUV
96 JUV
96 JUV
95 JUV

(>
Salto em Altura

Serie 4

12 Carolina Pandeirada

22 Filipa Silva

93 JUN
94 JUN

(>
Salto em Altura

Serie

12 Lisandra Lopes
22 Catarina Silva

5

88 SEN
90 S23

3?2 Ekaterina Korchagina 92 S23

42 Ana Mota

67 VET

Salto em Altura

Serie

2

ACRDE
ESJD
FCCL
GCDS
GRECAS

EBESC
GDL
FCCL
ACRDE
FCCL
GDL
FCCL
ACRVD
ESJD
ACRDE
GDL
ACRDE

GRECAS
ADREP
GDSPO
FCCL
ACRVD
GRECAS
ACRVD
ESL

ESL

GRECAS
FCCL

GRECAS
GRECAS
ESL
FCCL

(Fem)

1,34
1,34
1,24
1,24
1,20

(Fem)

1,27
1,27
1,18
1,15
1,10
1,10
1,10
1,10
1,10
1,00
0,95

(Fem)

1,49
1,43
1,36
1,32
1,26
1,20
1,20

(Fem)

1,55
1,49

(Fem)

1,49
1,40
1,40
1,32

(Masc)

SM

SM
SM

i Salto em Altura

Serie
12 Paulo Neto
2° Tiago Martins
3¢ Cristiano Neto
4° Miguel Marta
5° Ricardo Nascimento
5° André Almeida
7° Miquel Ferreira

2

97 INI
97 INI
97 INI
98 INI
98 INI
97 INI
98 INI

i Salto em Altura

Serie
12 Pedro Pereira
° Tomas Ferreira
Filipe Ferreira
Vitor Mota
William Seixeiro
Ruben Pinto
Vasco Alves
Jodo Almeida
Jodo Monteiro

AW N

2]
© 1© 1© 1 do ° 10 o«

[6)]

~

8
9

1

99 INF
00 INF
00 INF
99 INF
00 /INF
99 INF
99 INF
99 INF
99 INF

(>
i Salto em Altura

Serie
19 Fabio Teixeira
2° Manuel Melo
32 Micael Seixeiro
4° Rui Vasco Paiva
5° Tiago Rodriques
62 Gil Monte

3

95 JUV
95 JUV
95 JUV
96 JUV
96 JUV
96 JUV

i Salto em Altura

Serie
19 Ricardo Araujo
22 Luis Silva
32 Ruben Pereira

4

93 JUN
93 JUN
93 JUN

(>
i Salto em Altura

Serie

12 Jodo Bento
2° Anténio Araujo

5

92 823
72 VET

ACRDE
ESJD
ESJD
GRECAS
NAC
EBESC
ACRDE

FCCL
ACRDE
ACRDE
GDL
GRECAS
FCCL
NAC
NAC
GDL

ESL
ACRDE
GRECAS
EBESC
ACRDE
NAC

ESL
CCSIM
FCCL

CCSIM
NAC

(Masc)

1,80
1,62
1,53
1,50
1,34
1,34
1,30

(Masc)

1,33
1,30
1,30
1,27
1,24
1,21
1,15
1,15
1,00

(Masc)

1,86
1,71
1,60
1,56
1,48
1,36

(Masc)

1,86
1,71
1,68

(Masc)

1,89
1,56

AA Aveiro

Péagina 1 de 2



Associagao de Atletismo de Aveiro

Comunicado de Resultados
Salto em Altura em Sala Distrital

S.Jodo da Madeira
Jornada de: domingo, 26 de Fevereiro de 2012 1238015

Clube Participantes Participacoes Nr.Atletas
FM T FM T

PORTUGAL -
Associacdo Atletismo Aveiro
ACRDE  Ass. Cult. Rec. Desp. Escapaes 4 6 10 4 6 10

ACRVD  Ass. Cult. Rec. Valdagua 3 3 3 3
ADREP  Ass Desp Rec e Educativa da 1 1 1
Palhaga
CCSJM  Clube Campismo de S&o Jodo 2 2 2 2
da Madeira
EBESC Esc. Bésica 2,3 C. Escariz 1 2 3 1 2 3
ESJD Escola Secundaria Julio Dinis 2 2 4 2 2 4
ESL Escola Secundéria Serafim Leite 3 2 5 3 2 5
FCCL Futsal Clube Cidade Lourosa 7 3 10 7 3 10
GCDS Grupo Cultural Desport. Sanfins 1 1 1 1
GDL Grupo Desportivo Lourocoop 3 2 5 3 2 5
GDSPO  Grupo Desp. S. Paio Oleiros 1 1 1 1
GRECAS Ass Desp Rec Cult de Santo 6 3 9 6 3 9
Anténio
NAC Nucleo de Atletismo de 5 5 5 5
Cucujaes
Totais de participacoes 32 32
individuais + estafetas 27 27
59 59

Participacées Nr.Atletas

Participacao por Escaldao
pagao p FM T F M T

Benjamins B 1 1 1 1
Infantis 11 9 20 11 9 20
Iniciados 5 7 12 5 7 12
Juvenis 9 6 15 9 6 15
Juniores 2 3 5 2 3 5
Sub23 2 1 3 2 1 3
Seniores 1 1 1 1
Veteranos 1 2 1 1 2
Totais de participac6es 32 32
individuais + estafetas 27 27
59 59

Legendagem de Observacoes Codificadas

SM Sem Marca

+ ey

A

=, ;Assziag‘“éo-,dé'"Aﬂérﬁsmdidfe A
PN MR

Fu_nda.da 'é'r_n_,‘ﬂal de I;n'laio'llile-'-j 9

AA Aveiro ' Pagina 2 de 2



