

Associação de Atletismo de Aveiro

Comunicado de Resultados

Salto em Altura em Sala Distrital

S.João da Madeira

Jornada de: domingo, 26 de Fevereiro de 2012

1238015

Salto em Altura		(Fem)			Salto em Alt	ura	(I	Masc)
Serie 2			· - /		Serie	()	(maco)	
1ª Raquel Rodriques	2 97 INI	ACRDE	1,34		1º Paulo Neto	2 97 INI	ACRDE	1,80
2ª Mariana Conde	97 INI	ESJD	1,34		2º Tiago Martins	97 INI	ESJD	1,62
3ª Raquel Poças	97 <i>INI</i>	FCCL	1,24		3º Cristiano Neto	97 INI	ESJD	1,53
3ª Gabriela Sousa	98 <i>INI</i>	GCDS	1,24		4º Miguel Marta	98 <i>INI</i>	GRECAS	1,50
5ª Carolina Sarabando	97 <i>INI</i>	GRECAS	1,20		5º Ricardo Nascimento	98 <i>INI</i>	NAC	1,34
			, -		5º André Almeida	97 <i>INI</i>	EBESC	1,34
FE &					7º Miguel Ferreira	98 <i>INI</i>	ACRDE	1,30
Salto em Alt	tura		(Fem)					
Serie	1				Salto em Alt	ura	(I	Masc)
1ª Inês Almeida	00 INF	EBESC	1,27		Canto om 7 in	u, u	(-	
2ª Ana Lúcia Resende	99 <i>INF</i>	GDL	1,27		Serie	1		
3ª Ana Silva	00 <i>INF</i>	FCCL	1,18		1º Pedro Pereira	99 <i>INF</i>	FCCL	1,33
4ª Beatriz Santos	00 <i>INF</i>	ACRDE	1,15		2º Tomás Ferreira	00 INF	ACRDE	1,30
5ª Diana Silva	00 <i>INF</i>	FCCL	1,10		3º Filipe Ferreira	00 <i>INF</i>	ACRDE	1,30
5ª Daniela Carvalho	99 <i>INF</i>	GDL	1,10		4º Vitor Mota	99 <i>INF</i>	GDL	1,27
7ª Bruna Valente	99 <i>INF</i>	FCCL	1,10		5º William Seixeiro	00 INF	GRECAS	1,24
7ª Patrícia Silva	99 <i>INF</i>	ACRVD	1,10		6º Ruben Pinto	99 <i>INF</i>	FCCL	1,21
9ª Rebeca Miranda	99 <i>INF</i>	ESJD	1,10		7º Vasco Alves	99 <i>INF</i>	NAC	1,15
10ª Beatriz Melo	01 <i>BEN-B</i>	ACRDE	1,00		8º João Almeida	99 <i>INF</i>	NAC	1,15
11ª Mariana Almeida	00 <i>INF</i>	GDL	0,95		9º João Monteiro	99 <i>INF</i>	GDL	1,00
Raquel Pinto	00 INF	ACRDE		SM				
A.					Calta am Alt		/	Maaa\
Salto em Altura			(Fem)		Salto em Alt	(I	(Masc)	
	_		• •		Serie	3		
Serie	3				1º Fábio Teixeira	95 <i>JUV</i>	ESL	1,86
1ª Cláudia Oliveira	95 <i>JUV</i>	GRECAS	1,49		2º Manuel Melo	95 <i>JUV</i>	ACRDE	1,71
2ª Jennifer Gomes	95 <i>JUV</i>	ADREP	1,43		3º Micael Seixeiro	95 <i>JUV</i>	GRECAS	1,60
3ª Marta Granja	96 <i>JUV</i>	GDSPO	1,36		4º Rui Vasco Paiva	96 <i>JUV</i>	EBESC	1,56
4ª Fabiana Ferreira	95 <i>JUV</i>	FCCL	1,32		5º Tiago Rodrigues	96 <i>JUV</i>	ACRDE	1,48
5ª Isabel Silva	96 <i>JUV</i>	ACRVD	1,26		6º Gil Monte	96 <i>JUV</i>	NAC	1,36
6ª Ana Rita Marques	96 <i>JUV</i>	GRECAS	1,20		AT !			
6ª Ana Pinho	96 <i>JUV</i>	ACRVD	1,20	014	Calta am Alt		/-	Maaa\
Elisabete Oliveira	96 <i>JUV</i>	ESL		SM	Salto em Alt	ura	(I	Masc)
Ana Castro	95 <i>JUV</i>	ESL		SM	Serie	4		
AES.					1º Ricardo Araújo	93 <i>JUN</i>	ESL	1,86
Salto em Alt	tura		(Fem)		2º Luís Silva	93 <i>JUN</i>	CCSJM	1,71
			. ,		3º Ruben Pereira	93 <i>JUN</i>	FCCL	1,68
Serie								
1ª Carolina Pandeirada	93 <i>JUN</i>	GRECAS	1,55		C-11 41		/-	Maa-1
2ª Filipa Silva	94 <i>JUN</i>	FCCL	1,49		Salto em Alt	ura	(I	Masc)
FED					Serie	5		
Salto em Alt	tura		(Fem)		1º João Bento	92 <i>S23</i>	CCSJM	1,89
a. ·	_				2º António Araujo	72 <i>VET</i>	NAC	1,56
Serie		005010						
1ª Lisandra Lopes	88 SEN	GRECAS	1,49					
2ª Catarina Silva	90 <i>S23</i>	GRECAS	1,40					
3ª Ekaterina Korchagina		ESL	1,40					
4ª Ana Mota	67 <i>VET</i>	FCCL	1,32					
FED								
Salto em Alt	tura		(Masc)					
Serie	2							



AA Aveiro Página 1 de 2



Associação de Atletismo de Aveiro

Comunicado de Resultados

Salto em Altura em Sala Distrital

S.João da Madeira

Jornada de: domingo, 26 de Fevereiro de 2012

1238015

Clube F	Participantes	Participações		Nr.Atletas			
		F	M	T	F	M	T
PORTUG	<u>-</u>						
<u>Associação</u>	Atletismo Aveiro						
ACRDE	Ass. Cult. Rec. Desp. Escapães	4	6	10	4	6	10
ACRVD	Ass. Cult. Rec. Valdágua	3		3	3		3
ADREP	Ass Desp Rec e Educativa da Palhaça	1		1	1		1
CCSJM	Clube Campismo de São João da Madeira		2	2		2	2
EBESC	Esc. Básica 2,3 C. Escariz	1	2	3	1	2	3
ESJD	Escola Secundária Júlio Dinis	2	2	4	2	2	4
ESL	Escola Secundária Serafim Leite	3	2	5	3	2	5
FCCL	Futsal Clube Cidade Lourosa	7	3	10	7	3	10
GCDS	Grupo Cultural Desport. Sanfins	1		1	1		1
GDL	Grupo Desportivo Lourocoop	3	2	5	3	2	5
GDSPO	Grupo Desp. S. Paio Oleiros	1		1	1		1
GRECAS	Ass Desp Rec Cult de Santo António	6	3	9	6	3	9
NAC	Núcleo de Atletismo de		5	5		5	5
	Cucujães						
	ŕ	20			20		
	de participações	32	07		32		
	ŕ	32	27	50	32	27	
	de participações	32	27	59	32	27	59
individ	de participações luais + estafetas	32 Partic				27 Atle	
individ	de participações luais + estafetas						
individ	de participações luais + estafetas pação por Escalão	Partic	ipaç	ões	Nr.	Atle	tas
indivic Particip Benjamir	de participações luais + estafetas pação por Escalão	Partic F	ipaç	ões T	Nr. F	Atle	tas T
Particip Benjamir Infantis	de participações luais + estafetas pação por Escalão	Partic F	ipaç M	ões T	N r. F	Atle M	tas T
Particip Benjamir Infantis Iniciados	de participações luais + estafetas pação por Escalão	Partice F 1	ipaçı M	ões T 1 20	Nr. F	Atle M	tas T 1 20
Particip Benjamin Infantis Iniciados Juvenis	de participações luais + estafetas pação por Escalão	Partice F 1 11 5	ipaçı M 9 7	ões T 1 20 12	Nr. F 1 11 5	Atle M 9 7	tas T 1 20 12
Particip Benjamir Infantis Iniciados Juvenis Juniores	de participações luais + estafetas pação por Escalão	Partice F 1 11 5 9	M 9 7 6	ões T 1 20 12 15	Nr. F 1 11 5 9	Atle M 9 7 6	tas T 1 20 12 15
Particip Benjamir Infantis Iniciados Juvenis Juniores Sub23	de participações luais + estafetas pação por Escalão	Partice F 1 11 5 9 2	9 7 6	ões T 1 20 12 15 5	Nr. F 1 11 5 9 2	9 7 6 3	1 20 12 15 5
individ	de participações luais + estafetas pação por Escalão	Partice F 1 11 5 9 2 2	9 7 6	ões T 1 20 12 15 5 3	Nr. F 1 11 5 9 2 2	9 7 6 3	tas T 1 20 12 15 5 3
Particip Benjamir Infantis Iniciados Juvenis Juniores Sub23 Seniores Veteranc	de participações luais + estafetas pação por Escalão as B	Partice F 1 11 5 9 2 1 1	9 7 6 3	ões T 1 20 12 15 5 3 1	Nr. F 1115922111	9 7 6 3 1	1 20 12 15 5 3 1
Particip Benjamir Infantis Iniciados Juvenis Juniores Sub23 Seniores Veteranc	de participações luais + estafetas pação por Escalão	Partice F 1 11 5 9 2 1	9 7 6 3	ões T 1 20 12 15 5 3 1	Nr. F 1 11 5 9 2 1	9 7 6 3 1	1 20 12 15 5 3 1

Legendagem de Observações Codificadas

SM Sem Marca



AA Aveiro Página 2 de 2